
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
06.08.2019 року № 325

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету міської ради від 07.06.2019 № 184
«Про придбання 1/2 частини квартири за
адресою: м. Гребінка, вул. Польова, 28, кв.5»

З метою виконання Програми Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади щодо забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2018-2020 роки,
затвердженої рішенням 10-ї сесії міської ради 7-го скликання від 17.08.2018
№331, враховуючи, що 1/2 квартири за адресою: м. Гребінка, вул. Польова,
28, кв.5, знаходиться у власності територіальної громади, керуючись
статтями 30,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від
07.06.2019 № 184 «Про придбання 1/2 частини квартири за адресою: м.
Гребінка, вул. Польова, 28, кв.5», виклавши пункт 1 у новій редакції:
«Здійснити купівлю 1/2 частини квартири за адресою: м. Гребінка, вул.
Польова, 28, кв.5, яка є власністю Северенчука О.В., мешканця
м. Гребінка, вул. Зелена, 6, кв.3, за 65 (шістдесят п'ять) тисяч гривень».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


